РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «с^» апреля 2019 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений
в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской

области от 04Л2.2018 № 420 «Об установлении тарифов на перемещение
задержанных транспортных средств на специализированные стоянки и их
хранение на специализированных стоянках на территории Кемеровской

области»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 04.12.2018 № 420 «Об установлении тарифов на
перемещение задержанных транспортных средств на специализированные
стоянки и их хранение на специализированных стоянках на территории
Кемеровской области» следующие изменения:

1.1. Пункты 3, 4 постановления считать пунктами 4, 5.
1.2. В приложениях № 1, 2 к постановлению слова «, Прокопьевского

муниципального района» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный

бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области